

2021-12-02 Nr. 53-314

TREČIAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2021 M. RUGPJŪČIO 3 D. ŠEIMOS DIENOS PRIEŽIŪROS CENTRO REMONTO
DARBŲ (PROJEKTAS LT-PL-5R-358 „SUPRATINGA PASIENIO BENDRUOMENĖ“)
PIRKIMO SUTARTIES NR. 53-150
2021 m. lapkričio d.

Nr. _____
Lazdijai

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188714992, kurios registruota buveinė Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės Ilonos Šaparauskienės, veikiančios pagal Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. 5TS-763 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, toliau vadinama Užsakovu, ir **UAB „Statybų prizmė“** (toliau - Rangovas), juridinio asmens kodas 150151917, kurios registruota buveinė yra Ramuvos g. 11A, Alytus, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Vlodo Vyšniausko, veikiančio pagal įmonės įstatus, (toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi), sudarė šį sutarimą vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2021 m. rugpjūčio 3 d. Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbų (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“) pirkimo sutarties, Nr. 53-150 (toliau – Sutartis) 9.9.1. ir 10.3.3. papunkčiais, atsižvelgiant į vykusius susitikimus statybvietėje ir 2021-10-05 įmonės raštą Nr. 10/05/2, bei siekiant užtikrinti higienos normų laikymąsi patalpose, susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų pagal pridedamas lokalias sąmatas už 16 514,22 Eur (šešiolika tūkstančių penkis šimtus keturiolika eurų ir 22 centus), kurių nebuvo įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti.

2. Susitarimas ir lokalinės sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

4. 2021 m. rugpjūčio 27 d. susitarimą Nr. 53-170 „Pirmas papildomas susitarimas prie 2021 m. rugpjūčio 3 d. šeimos dienos priežiūros centro remonto darbų (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio bendruomenė“) pirkimo sutarties Nr. 53-150“ pripažinti netekusiu galios;

5. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2021 m. rugpjūčio 3 d. Sutarties Nr. 53-150 nuostatos.

Šis papildomas susitarimas Nr. 3 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2021 m. rugpjūčio 3 d. Sutarties Nr. 53-150 dalis.

Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Kodas 188714992
Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai
tel.: (8 318) 66108, faksas: (8 318) 51531
el. paštas: info@lazdijai.lt

RANGOVAS

UAB „Statybų prizmė“
Kodas 150151917
PVM kodas LT501519113
Ramuvos g. 11A, LT- 62441 Alytus
Tel. 8 687 41202
e. p. st.prizme@gmail.com
A/s LT057044060002048454
AB SEB bankas

Administracijos direktorė
Ilona Šaparauskienė
Parašas
Data.....
A.V.

Elektroninio dokumento nuorašas
Direktorius2021-12-02 Nr. 53-314
Vladas Vyšniauskas
Parašas
Data.....
B.A.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Statinių grupė bendruomenė **624 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „Supratinga pasienio**

Statiny **1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų raj.**

Žiniaraštis **1 Šilumos punktas. Papildomi darbai.**

Suma žiniaraščiui **12946.62 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Šilumos punktas						
1 N16P-0601		Šilumokaičių montavimas	vnt.	2,0	65,92	131,84
2 88001001		Plokštelinis lituotas šilumokaitis šildymui Q=100kW	vnt	1,0	289,07	289,07
3 88001003		Plokštelinis lituotas šilumokaitis k.v. Q=69kW	vnt	1,0	185,0	185,0
4 N16P-0807		Šilumos skaitiklių montavimas	vnt.	1,0	40,15	40,15
5 N16-61		Ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	27,0	6,48	174,96
6 88001008		Debito ribotuvas G=3,77m3/h	vnt	1,0	63,59	63,59
7 88001009		Dviegis reg. vožtuvas su el. pavara G=1,79m3/h	vnt	1,0	441,7	441,7
8 88001010		Dviegis reg. vožtuvas su el. pavara G= 1,98m3/h	vnt	1,0	595,48	595,48
9 88001018		Rutulinis ventilis d15	vnt	2,0	3,93	7,86
10 88001020		Apsaugos vožtuvas d25	vnt	1,0	30,53	30,53
11 88001020-a		Apsaugos vožtuvas d15	vnt	1,0	6,61	6,61
12 88001022		Atbulinis vožtuvas d32	vnt	1,0	9,25	9,25
13 88001032		Atbulinis vožtuvas d20	vnt	1,0	4,28	4,28
14 88001023		Atbulinis vožtuvas d15	vnt	1,0	3,47	3,47
15 88001024		Automatinis papildymo vožtuvas d15	vnt	1,0	26,59	26,59
16 88001027		Drenažinis ventilis su aklėmis d15	vnt	1,0	5,78	5,78
17 88001028		Drenažinis ventilis su aklėmis d25	vnt	9,0	7,4	66,6
18 88001029		Rutulinis ventilis su išard. jungtimi d40	vnt	1,0	16,19	16,19
19 88001103		Rutulinis ventilis su išard. jungtimi d20	vnt	1,0	7,4	7,4
20 88001099		Rutulinis ventilis su išard. jungtimi d15	vnt	1,0	7,17	7,17
21 88001100		Rutulinis ventilis su išard. jungtimi d32	vnt	1,0	12,72	12,72
22 88001101		Balansinis ventilis su išard. jungtimi d20	vnt	1,0	45,09	45,09
23 88001102		Balansinis ventilis su išard. jungtimi d25	vnt	1,0	62,44	62,44
24 N16P-0507		Privirinamos uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm)	vnt.	6,0	17,84	107,04
25 88001037		Virinamas rutulinis ventilis d32	vnt	6,0	42,78	256,68
26 N18-101		Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	5,0	8,39	41,95
27 88001045		Filtrai d50	vnt	1,0	26,59	26,59
28 88001046		Filtrai d15	vnt	1,0	2,95	2,95
29 88001047-w		Filtrai d20	vnt	1,0	5,78	5,78
30 88001047		Filtrai d32	vnt	2,0	10,98	21,96
31 N18-106		Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	12,0	7,13	85,56
32 88001048		Termometras su įvare	vnt	12,0	8,09	97,08
33 N18-105		Manometrų su triegiu čiaupu montavimas	kompl.	12,0	5,32	63,84

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina - EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
34	88001049	Manometras su triegiu čiaupu	kompl.	12,0	15,96	191,52
35	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių montavimas	vnt.	2,0	22,87	45,74
36	88001051	Elektroninis cirkuliacinis siurblys G=4,3m3/h	vnt	1,0	852,17	852,17
37	88001054	Cirkuliacinis siurblys G=0,5m3/h	vnt	1,0	576,98	576,98
38	N18-131	Temperatūros daviklių, signalizat., relių, termokeitik., elektrokontakt. termometrų montavimas	vnt	1,0	10,56	10,56
39	88001059	Slėgio relė	vnt	1,0	71,69	71,69
40	N16P-0805	Vandens skaitiklių su movinėmis jungtimis montavimas (jungties skersmuo iki 25 mm)	vnt.	2,0	8,94	17,88
41	88001061	Šalto vandens skaitiklis d15	vnt	1,0	33,53	33,53
42	88001062	Papildymo skaitiklis d15	vnt	1,0	38,16	38,16
43	R33-340	Tremperatūros jutiklių montavimas	vnt.	5,0	11,09	55,45
44	88001063	Temp. jutiklis panardinamas	vnt	4,0	38,16	152,64
45	88001064	Išorės temp. jutiklis	vnt	1,0	86,72	86,72
46	N16P-0802	Elektroninių reguliatorių montavimas	vnt.	1,0	245,14	245,14
47	88001065	Elektroninis reguliatorius	kompl.	1,0	728,45	728,45
48	N21-118	Įvadinų spintų (dėžių) montavimas	vnt	1,0	106,36	106,36
49	88001066	Įvadinė namo elektros spinta	vnt	1,0	115,63	115,63
50	N16P-1208	Membraninių išsiplėtimo indų montavimas, kai išsiplėtimo indo talpa daugiau 75 l iki 100 l	vnt.	1,0	20,17	20,17
51	88001067	Membraninis išsiplėtimo indas 80l.	vnt	1,0	117,94	117,94
52	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	3,0	6,15	18,45
53	88001070	Plieninis vamzdis d15	m	3,0	2,31	6,93
54	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	26,0	7,81	203,06
55	88001071	Plieninis vamzdis d25	m	4,0	4,63	18,52
56	88001072	Plieninis vamzdis d32	m	22,0	5,78	127,16
57	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 70 mm)	m	12,0	9,21	110,52
58	88001073	Plieninis vamzdis d40	m	8,0	6,94	55,52
59	88001074	Plieninis vamzdis d50	m	4,0	9,25	37,0
60	88001080	Plieninių vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	115,63	115,63
61	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	8,0	7,89	63,12
62	88001081	PPR vamzdis d32	m	8,0	3,47	27,76
63	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	m	16,0	9,26	148,16
64	88001082	PPR vamzdis d50	m	16,0	5,78	92,48
65	88001083	Plastikinių vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	57,81	57,81
66	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,15	227,16	34,07
67	88001084	Akmens vatos kevalai su al. folija d35/40	m	12,0	5,09	61,08
68	88001085	Akmens vatos kevalai su al. folija d22/60	m	3,0	6,36	19,08
69	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0,38	273,02	103,75
70	88001086	Akmens vatos kevalai su al. folija d42/40	m	8,0	5,34	42,72

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
71 88001087		Akmens vatos kevalai su al. folija d52/40	m	8,0	5,67	45,36
72 88001088		Akmens vatos kevalai su al. folija d42/60	m	14,0	7,86	110,04
73 88001104		Akmens vatos kevalai su al. folija d48/40	m	8,0		
74 N26P-0101		Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 60-114 mm	100m	0,04	333,93	13,36
75 88001089		Akmens vatos kevalai su al. folija d60/40	m	4,0	6,6	26,4
76 N26-263		Vamzdynų, kurių skersmuo 40-60 mm, izoliavimas antikondensaciniais kevalais	100m	0,08	208,08	16,65
77 88001097		Antikondensaciniai kevalai d52/20	m	8,0	3,35	26,8
78 N26-38-1		Sklendžių, flanšų ir kreivų paviršių izoliavimas mineralinės vatos dembliais	m3	0,05	334,79	16,74
79 88001098		Akmens vatos dembliai 40-80mm	m3	0,05	150,32	7,52
80 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,65	180,7	117,46
81 N13-67-1		Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,06	509,3	30,56
82 N15-190		Metalinų vamzdžių dažymas	100m2	0,06	437,09	26,23
83 N9-163		Atramos po technologiniais vamzdynais, kronšteinai, apkabos	t	0,05	3724,23	186,21
84 N21P-0123		Vamzdynų ženklavimas	vnt.	1,0	34,05	34,05
85 R17-125		Hidraulinis šiluminio mazgo išbandymas	vnt	1,0	336,96	336,96
86 N16-69		Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	6,0	89,25	535,52
87 R17-214		Esamo šilumos punkto demontavimas	kompl.	1,0	981,03	981,03
88 N27-230-3		Priedubės su drenažiniu siurbliu įrengimas	kompl.	1,0	436,05	436,05

Skyriuje 1 10699,69

Žiniaraštyje 1 10699,69

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 2246,93

Iš viso žiniaraštyje 1 12946,62



[Handwritten signature]

Direktorius
Vladas
VYŠNIAUSKAS

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 210503 Šeimos dienos priežiūros centro remonto darbai (projektas LT-PL-5R-358 „, Supratinga pasienio bendruomenė“)

Statiny 1 Ateities g. 6, Veisiejai, Lazdijų r.

Žiniaraštis 1P Papildomi darbai dėl pirties pečiaus keitimo į malkinį

Suma žiniaraščiui 3567.60 EUR

Sąm.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Darbai							
1	N16P-1205	Elektrinių katilų montavimas	vnt.	- 1,0	63,08	-	63,08
2	958-3	Katilai pirtims	vnt	- 1,0	515,68	-	515,68
3	N46-153	Profiliuotos skardos stogo dangos išardymas	100m2	0,08	262,41		20,99
4	N46-35	Angos išskirtimas gelžbetonio konstrukcijose (perdangoje), kaminui	m3	0,22	590,43		129,89
5	R10-65	Surenkamų "Shiedel" tipo kaminų įrengimas	m	6,0	162,0		972,0
6	N12P-0604	Šlaitinių stogų dengtais plieniniais profiliuotais lakštais atstaymas	100m2	0,08	2399,72		191,98
7	N12-140	Kamino apskardinims dažyta skarda	100m2	0,04	2957,93		118,32
8	N11P-1101	Medinių gultų pirtims įrengimas	m2	12,9	31,4		405,06
9	N16P-1201	Kieto kuro katilų montavimas	vnt.	1,0	168,95		168,95
	958-204	Kieto kuro (malkinis) katilas	vnt	1,0	1520,0		1520,0

Skyriuje 1

2948,43

Žiniaraštyje 1P

2948,43

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

619,17

Iš viso žiniaraštyje 1P

3567,60

Sudarė :

/Pavardė/



Direktorius
Vladas
VYŠNIAUSKAS

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Lazdijų rajono savivaldybės administracija, Vilniaus g. 1, Lazdijai (2021-12-03 8:42:26 AM)
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Trečias papildomas susitarimas prie pirkimo sutarties
Dokumento rūšys	-
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-12-02 Nr. 53-314
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	VLADAS VYŠNIAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-12-02 08:14:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k. 124110246,RCSC,LT
Sertifikato galiojimo laikas	2021-05-17 2:47:52 PM–2023-05-17 2:47:52 PM
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ilona Šaparauskienė, Administracijos direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-12-02 16:56:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-12-02 16:56:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-21 10:59:23 AM–2022-05-20 10:59:23 AM
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-12-02 16:56:19 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k. 124110246,RCSC,LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Signa Web v1.9-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-03 8:42:26 AM)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-12-03 8:42:26 AM atspausdino Miglė Vekterienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-